Estado Analitico de Ingresos
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Ingresos
Rubro de Ingresos Estimado A:1p.liacif>nes y Modificado D . o L Diferencia
(1) (2) B=1+2) 4) (5) (6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y 355,269,710.05 - 355,269,710.05 335,185,931.01 335,185,931.01 |- 20,083,779.04

Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

12,000,000.00

25,000,000.00

12,000,000.00

25,000,000.00

2,398,821.01

23,787,924.63

2,398,821.01

23,787,924.63

- 9,601,178.99

- 1,212,075.37

Total

392,269,710.05

392,269,710.05

361,372,676.65

361,372,676.65

- 30,897,033.40

Ingresos

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Fi

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Diferencia

(1)

()

(3=1+2)

()

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos’
Aprovechamiemos2
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos’
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos3

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

12,000,000.00

355,269,710.05

25,000,000.00

12,000,000.00

355,269,710.05

25,000,000.00

2,398,821.01

335,185,931.01

23,787,924.63

2,398,821.01

335,185,931.01

23,787,924.63

- 9,601,178.99

- 20,083,779.04

- 1,212,075.37

Total

392,269,710.05

0.00

392,269,710.05

361,372,676.65

361,372,676.65

"Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos.

2 Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

Ingresos excedentes

30,897,033.40

% Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la administracion publica paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no
inherentes a su operacion que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.




