## JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS Estado Analítico de Ingresos

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020						
	Ingresos					
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	355,269,710.05	-	355,269,710.05	335,185,931.01	335,185,931.01	- 20,083,779.04
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	12,000,000.00	-	12,000,000.00	2,398,821.01	2,398,821.01	- 9,601,178.99
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	25,000,000.00	-	25,000,000.00	23,787,924.63	23,787,924.63	- 1,212,075.37
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	392,269,710.05	1	392,269,710.05	361,372,676.65	361,372,676.65	- 30,897,033.40
	Ingresos					·
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos <sup>1</sup>						
Aprovechamientos <sup>2</sup>						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos	12,000,000.00	-	12,000,000.00	2,398,821.01	2,398,821.01	- 9,601,178.99
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y						
Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del Estado						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos <sup>1</sup>						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos³	355,269,710.05	-	355,269,710.05	335,185,931.01	335,185,931.01	- 20,083,779.04
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	25,000,000.00	-	25,000,000.00	23,787,924.63	23,787,924.63	- 1,212,075.37
Ingresos Derivados de Financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
		-				
Total	392,269,710.05	0.00	392,269,710.05	361,372,676.65	361,372,676.65	-30,897,033.40
				Ingresos excedent	es	, ,

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos.

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

<sup>&</sup>lt;sup>3</sup> Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Órganos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.